EDITAL nº 024/08

Mauricio Neves de Jesus, Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação, no
uso de suas atribuições,

torna público

 o resultado do Processo de Seleção para Bolsista de Estágio Curricular não-Obrigatório
para desenvolvimento no Supermercado Alvorada, sito à Av. Castrelo Branco, 21, Lages –

SC, processo instaurado através do Edital nº 013, de 08 de fevereiro de 2008.

Número de vagas oferecidas: 1 (uma).

Candidata aprovada: SAYONARA VARELA.

Lages, 29 de fevereiro de 2008.

Mauricio Neves de Jesus

Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051